

Finansavdelningen
Karolina Roos

Styrelsen för Stockholm Vatten AB

Upphandlingsärende Inköspolicy

FÖRSLAG TILL BESLUT

Styrelsen föreslås besluta

att fastställa Inköspolicyn för Stockholm Vatten AB

att uppdra åt verkställande direktör att besluta om riktlinjer för inköp inklusive riktlinjer för direktupphandling

Mårten Frumerie
Verkställande direktör

Karolina Roos
Avdelningschef
Finans

ÄRENDET

Stockholm Vatten och Avfalls nuvarande Upphandlingspolicy antogs 2018. Sedan dess har upphandlingsverksamheten utvecklats både på kommunkoncernnivå och inom bolagskoncernen. Inköpsenheten ser därför ett behov av att revidera nuvarande Upphandlingspolicy.

Upphandlingspolicy föreslås bli inköspolicy

Bolagets nuvarande Upphandlingspolicy inriktas framförallt på själva upphandlingsprocessen och därmed endast på en del av det inköpsarbete som bolaget bedriver. Som ett exempel exkluderas den viktiga processen för avtalsförvaltning,

Inköp enligt Stockholms stads program för inköp som även gäller för Stockholm Vatten och Avfall definieras enligt följande, *Med inköp och inköpsarbete avses hela processen för att anskaffa varor, tjänster och entreprenader. Detta omfattar analys och strategisk planering inför ett inköp, upphandling, avrop och en aktiv avtalsförvaltning.*

Bolagets policy för inköp och upphandling bör därför benämnas Inköspolicy i enlighet med Stockholms stads och Upphandlingsmyndighetens definition.

Övriga definitioner

Benämningen Hållbarhet används genomgående i dokumentet för att täcka in såväl miljömässig-, social- som ekonomisk hållbarhet. Detta i enlighet med hur begreppet används i övrigt inom bolaget.

Policyn kompletteras med riktlinjer

Enligt Stockholm Vatten och Avfalls riktlinje för styrande dokument ska en policy vara kortfattad och värdegrundsbaserad. Upphandlingspolicyn föreslås därför kortas ner och fokusera på de övergripande hörnstenarna i hur vårt inköpsarbete ska bedrivas för att bidra till att uppnå vår vision. Upphandlingspolicyn föreslås därför kompletteras med ett separat dokument "Stockholm Vatten och Avfalls riktlinjer för inköp" som mer utförligt beskriver det praktiska inköpsarbetet. Riktlinjerna återfinns för kännedom i Bilaga 2. Riktlinjen föreslås beslutas av verkställande direktör.

SLUT

Bilagor: Förslag Inköspolicy
 Riktlinjer för Inköp